
   
  
          Město Bruntál 
          Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
          IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
          Bc. Martin Henč, starosta města 
          Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
          ID datové schránky: c9vbr2k 
          Web: http://www.mubruntal.cz 

          Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 02 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod názvem „Rozšíření 
komunikace a doplnění chodníku na ulici Skrbovická v Bruntále“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o 3 pracovní dny, do dne 20. února 2024 do 13:00 hodin. 
 
O vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem uveřejní, 
odešle nebo předá změnu a doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto 
dodavatelů. Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedena níže v textu této změny a doplnění zadávací dokumentace a 
jsou označena podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny.   
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu zadavatele, a to pod 
webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Dotaz č. 1:  

Zadavatelem aktualizovaný výkaz výměr, který je přílohou Změny a doplnění č. 01 pod názvem 
„Priloha_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_BRUNTAL_MK_Skrbovicka_29012024_zmena“, v objektu R 901 - Přeložka kabelů 
CETIN, položka č. 1 – Přeložka kabelů CETIN, 1 soubor, neobsahuje předpokládanou cenu nákladů na přeložky sdělovacích 
kabelů, tak jak tomu bylo v původním výkazu výměr. Jakou cenou má účastník ZŘ tuto položku ocenit? 
Vyjádření k dotazu č. 1: 

Zadavatel provedl úpravu v položce č. 1 –„Přeložka kabelů CETIN“, 1 soubor.  
Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou Změny a doplnění č. 02 ze dne 05.02.2024  pod názvem: 
- Priloha_VZD_02_Pr_04_Vykaz_vymer_ BRUNTAL_MK_Skrbovicka_05022024_zmena.  

 
Dotaz č. 2:  
Zadavatelem aktualizovaný výkaz výměr, který je přílohou Změny a doplnění č. 01 pod názvem 
„Priloha_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_BRUNTAL_MK_Skrbovicka_29012024_zmena“, v objektu R 902 - Náhradní 
výsadba, položka  č. 1 neobsahuje název položky. Žádáme zadavatele o doplnění názvu položky. 
Vyjádření k dotazu č. 2: 
Zadavatel provedl úpravu v položce č. 1 – „Výsadba stromu prostokoř. v rovině, výšky do 200 cm Lípa srdčitá ve. 18/20“, 
10 ks.  
Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou Změny a doplnění č. 02 ze dne 05.02.2024  pod názvem: 
- Priloha_VZD_02_Pr_04_Vykaz_vymer_ BRUNTAL_MK_Skrbovicka_05022024_zmena.  
 
Dotaz č. 3:  

Nerozumíme Vyjádření k dotazu č. 5 ze Změny a doplnění č. 01, týkající se přemístění stožárů veřejného osvětlení (VO). V 
případě, že jsou náklady v objektu R 401 - Přemístění 7 kusů stožárů uvažovány jako možná rezerva, výkaz výměr 
neobsahuje náklady na přemístění stávajících stožárů VO. Žádáme zadavatele o vysvětlení. 
Vyjádření k dotazu č. 3: 

Nesouhlasíme s tvrzením, že výkaz výměr neobsahuje náklady na přemístění stožárů veřejného osvětlení (VO). Přemístění 
stávajících stožárů VO je předmětem výkazu výměr, objektu R 401: „Demontáž osvětlovacího stožáru uličního výšky do 15 
m“ - 7 ks (položka č. 45), následná „Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m“ – 7 ks (položka 
č. 7), včetně „Trubka kan. plastová KG-400x3000, pro pouzdro stožáru“ – 7 ks (položka č. 40). 
 
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 21-M - Elektromontáže 

7 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, 
délky do 12 m 

kus 7,00000   0,00 

Díl: 46-M – Zemní práce při extr.mont.pracích 

40 286113240 trubka kan. plastová KG-400x3000, pro pouzdro stožáru kus 7,00000   0,00 

Díl: VRN9 – Ostatní náklady 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

45 743Z11OA0 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO 
VÝŠKY DO 15 M 

KUS 7,00000   0,00 

  
vč. odvozu a likvidace 

 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká dále těchto bodů zadávací dokumentace: 
 
Nové znění: 

21. Lhůta pro podání nabídky 
v souladu s § 54 Zákona: 

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, 
tedy tak aby činila nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího 
řízení. 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 22. ledna 2024 a skončí dne 20. 
února 2024 ve 13:00 hodin. 
 
Dle § 28 Zákona se nepřihlíží k žádosti o účast, předběžné nabídce nebo 
nabídce, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě, nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 
k Zákonu. 

 
 
Přílohy: 
- Priloha_VZD_02_Pr_04_Vykaz_vymer_ BRUNTAL_MK_Skrbovicka_05022024_zmena 
 
 
 
V Bruntále, dne 05.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřená zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2024-02-05T19:54:58+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




